
 

9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg    

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  
№ ОКД-03-02-1 

Добрич 13.12.2014 г. 

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка със Заповед        

№ РД-11-10-233/02.10.2012 г. на Областен управител на област Добрич, в съответствие с 

Интегрираната стратегия за превенция и противодействие на корупцията и организираната 

престъпност, приета от Министерски съвет на 18.11.2009 г. 

 

НАРЕЖДАМ : 

 

I. СЪЗДАВАМ Областен обществен съвет по превенция и противодействие на 

корупцията, включващ:   

 ПРЕДСЕДАТЕЛ – Йордан Тошков Йорданов - Заместник областен управител;   

 СЕКРЕТАР –Главен секретар на Областна администрация гр.  Добрич;     

 ЧЛЕНОВЕ: 

1. Главен юрисконсулт в Дирекция „АПОФУС” при Областна администрация          

гр. Добрич; 

2. Старши юрисконсулт в Дирекция „АПОФУС” при Областна администрация         

гр. Добрич; 

3. Младши експерт „Координация и административен контрол” към Дирекция 

„АКРРДС” при Областна администрация гр. Добрич; 

4. Председател на Адвокатска колегия Добрич; 

5. Директор на Областна дирекция на МВР Добрич;  

6. Директор на ТД на НАП Варна - офис Добрич; 

7. Началник на Митническо бюро Добрич към ТМУ Варна; 

8. Началник на Регионален инспекторат по образование Добрич; 

9. Директор на РЗОК Добрич; 

10. Директор на РЗИ Добрич; 

11. Главен секретар на Търговско - промишлена палата Добрич; 

12. Председател на Индустриална стопанска асоциация;  

13. Председател на СРС КТ „Подкрепа” Добрич; 

14. Председател на регионален съвет на КНСБ; 

15. Председател на Браншова асоциация на хотелиерите и ресторантьорите в регион 

североизточна България – Добрич; 

16. Журналист от Радио „Добруджа”. 

II. ОТМЕНЯМ Заповед № РД-11-10-233/02.10.2012 г. на Областен управител на 

област Добрич. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Главния секретар на Областна 

администрация - Добрич. 

 Препис от настоящата Заповед да се връчи на визираните лица и на деловодството за 

сведение и изпълнение.  

 

mailto:governor@dobrich.government.bg


 

9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg    

 

 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:............ (п)............ 

     (Д-Р МАРГАРИТА НОВОСЕЛСКА) 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:governor@dobrich.government.bg

